credenciamento poderá ser prorrogado, nos moldes disciplinados na lei 8.666/93. 

Na hipótese de prorrogação, após o prazo de 12 meses de credenciamento, adotar-se-á o INPC para 
eventual correção dos valores de pagamento.  

4 - DOS VALORES 

O SAMAE de Timbó pagará a quantia de R$ 10.015,71 (Dez mil e quinze reais e setenta e um centavos) 
por mês, rateada entre as emissoras credenciadas, distribuídos da seguinte forma: 166 inserções mensais 
de 30 segundos e 43 inserções mensais de 60 segundos, conforme tabela abaixo: 

Tempo de interseção  Valor unitário Quantidades mensais